

Spraino IP ApS
Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Thor Buch Grønlykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino IP ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 62 66 43
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carl Erik Jørgensen, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Spraino Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og registrere/ udtage og vedligeholde alle IP-rettigheider relateret til produkter markedsført under navnet Spraino og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-61.687	-228.845
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.400	-7.325
Resultat før skat	-68.087	-236.170
Skat af årets resultat	94.617	312
Årets resultat	26.530	-235.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.858
Disponeret i alt	26.530	-235.858

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.500	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	50.000	312
Andre tilgodehavender	0	35.450
Tilgodehavender i alt	<u>53.500</u>	<u>35.762</u>
Likvide beholdninger	<u>84.430</u>	<u>30.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.930</u>	<u>66.104</u>
Aktiver i alt	<u>137.930</u>	<u>66.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	75.995	-274.898
Egenkapital i alt	125.995	-224.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	282.877
Anden gæld	1.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.935	291.002
Gældsforpligtelser i alt	11.935	291.002
Passiver i alt	137.930	66.104

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	<u>6.400</u>	<u>7.325</u>
	<u>6.400</u>	<u>7.325</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vi henviser til regnskabet for Groenlykke Medical ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.